L’unità ha diritto alla strada di accesso alle unità di piano primo sulla quale insistono alcuni 

contatori, distinta in catasto al fg. 11 p.lla 387, sub. 16 — Bene Comune Non Censibile 

Stato   di  occupazione: libero  

Prezzo a base d’asta da libero p.p.: € 79.878,75 ( euro settantanovemilaottocentosettantotto/75) 

conformità urbanistica: si (si rinvia alla perizia) 

conformità edilizia: si (si rinvia alla perizia) 

PREZZO BASE : € 25.274,14   OFFERTA MINIMA: € 18.955,61 

Offerte in aumento: € 500,00 

LOTTO 4 

Piena Proprietà di abitazione con annesso giardino, ubicato in fabbricato pluripiano a schiera

[...]

con il Comune di Collevecchio,  con canone mensile € 550,00  è scaduto in data 31.12.25 . 

Occupazione sine titulo. 

conformità urbanistica: si (si rinvia alla perizia) 

conformità edilizia: si (si rinvia alla perizia) 

Prezzo a base d’asta da libero p.p. : € 136.427,55 (euro centotrentaseimilaquattrocentoventisette/55) 

Prezzo a base d’asta da occupato p.p.: € 130.000,00 (euro centotrentamila/00) 

PREZZO BASE : € 41.132,81    OFFERTA MINIMA: € 30.849,61 

Offerte in aumento: € 1.000,00 

LOTTO 5 

Piena Proprietà di abitazione con annesso giardino, ubicato in fabbricato pluripiano a schiera 

di più ampia consistenza situato nelle immediate vicinanze del Centro storico del Comune

[...]

L’unità ha diritto alle strade di accesso alle unità di piano primo distinte in catasto al fg. 11 

p.lla 387, subb. 15 e 16 — Bene Comune Non Censibile 

Stato di occupazione: Libero  

conformità urbanistica: si (si rinvia alla perizia) 

conformità edilizia: si (si rinvia alla perizia) 

Prezzo a base d’asta da libero p.p. :€ 150.600,45 (€ centocinquantamilaseicento/45) 

PREZZO BASE : € 47.650,93    OFFERTA MINIMA: € 35.738,20 

Offerte in aumento: € 1.000,00 

PRATICHE EDILIZIE per tutti i lotti: 

Numero pratica: P.E. n. 2906 
Intestazione: OMISSIS 
Tipo pratica: P. di C. n. 2717/2005 
Per lavori: